
令和3年5月

お客様各位 京浜精密工業株式会社

人とくるまのテクノロジー展２０２１【ОＮＬＩＮＥ】のご案内

拝啓　貴社益々ご清栄の事と、お慶び申し上げます

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、例年弊社では、「人とくるまのテクノロジー展」へ出展

していますが、今年度は主催者様のご判断により、現下の状況を鑑み、

横浜会場での展示会は中止となり、【ОＮＬＩＮＥ】での開催と

なりました。

弊社からの出展のご案内を申し上げますので、ご観覧いただき、

ご指摘・ご要望を頂ければ幸いです。

敬具

－　記　－

期間 ： ５月２６日（水）～７月３０日（金）

展示内容 ： 主な展示内容

<新製品、新技術>

・パーキング　ロック　モータ　アクチュエーター

・ワンモーター電気式シフトコントロールユニット

・樹脂とアルミの塑性流動結合　

<新工法>

・薄肉アルミダイカスト製品

・センターゲート方式による高真円度アルミダイカスト製品

・セミホットチャンバーダイカスト方式による耐圧／高強度ダイカスト製品

を展示しております。

なお、ご観覧いただくにあたり、アカウント登録後ご入場となります。

お手数をお掛け致しますが、下記ご登録の上、ご入場賜りますよう

何卒宜しくお願い申し上げます。

【アカウント未登録の方】 【アカウント登録済みの方】

【人とくるまのテクノロジー展2021　HP　URL】

https://aee.expo-info.jsae.or.jp/ja/

以上


